DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Janeiro de 2026.

Empresa vencedora Item 3 - FUNXSPORT COMÉRCIO 
LTDA - CNPJ:48.478.379/0001-76 no valor de R$ 
1.368.000,00 (um milhão, trezentos e sessenta e 
oito mil reais).
A referida contratação foi devidamente adjudicada 
e homologada pela autoridade competente em 
22/12/2025, nos termos do Art. 106 do Decreto nº 
5.352-R, de 28 de março de 2023.

Cariacica/ES, 12 de janeiro de 2026.
Abilde Maisa Moreira Costa